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DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO PRIPAŽINIMO NEREIKALINGU ARBA NETINKAMU 
(NEGALIMU) NAUDOTI  

 
Valstybės įmonė Turto bankas (toliau – Turto bankas), išnagrinėjusi Jasiuliškių socialinės 

globos namų (toliau – Globos namai) 2026 m. sausio 7 d. raštu Nr. 2-6 pateiktą derinti Globos namų 

direktoriaus įsakymo „Dėl valstybės turto pripažinimo nereikalingu valstybės funkcijoms 

įgyvendinti“ projektą, informuoja, kad Turto bankas, atsižvelgdamas į tai, kad Ukmergės rajono 

savivaldybė (toliau – Savivaldybė), įgyvendindama savarankiškąsias savivaldybės funkcijas (socialinių 

paslaugų teikimo užtikrinimas, jas planuojant ir organizuojant, vertinant prevencinių, bendrųjų 

socialinių paslaugų, socialinės priežiūros ir laikino atokvėpio paslaugos kokybę, taip pat socialinių 

paslaugų įstaigų steigimas ir išlaikymas; sąlygų savivaldybės teritorijoje gyvenančių asmenų su 

negalia socialinei integracijai į savivaldybės bendruomenę sudarymas) perima Globos namų 

savininko teises ir pareigas, į tai, kad Savivaldybės nuosavybėn siūlomas perduoti nekilnojamasis 

turtas, nurodytas Priede Nr. 1, nėra reikalingas kitų valstybės institucijų joms pavestų valstybinių 

funkcijų vykdymui, iš esmės neprieštarauja, kad Globos namų patikėjimo teise valdomas 

nekilnojamasis turtas nurodytas Priede Nr.1, vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių turto valdymo, naudoji ir disponavimo juo įstatymo 26 str. 1 dalies 8 punktu, būtų 

pripažintas nereikalingu valstybės funkcijoms įgyvendinti ir perduotas Ukmergės rajono 

savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms (socialinių paslaugų teikimo 

užtikrinimas, jas planuojant ir organizuojant, vertinant prevencinių, bendrųjų socialinių paslaugų, 

socialinės priežiūros ir laikino atokvėpio paslaugos kokybę, taip pat socialinių paslaugų įstaigų 

steigimas ir išlaikymas, sąlygų savivaldybės teritorijoje gyvenančių asmenų su negalia socialinei 

integracijai į savivaldybės bendruomenę sudarymas) įgyvendinti. 

Dėkojame už bendradarbiavimą. Kilus klausimų dėl rašte nurodytų aplinkybių, prašome 

kreiptis į šio rašto rengėją. 

PRIDEDAMA 

1. Jasiuliškių socialinės globos namų patikėjimo teise valdomas nekilnojamasis turtas. 
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